
 

 

 

Çevre PoliƟkası 

 
1. Amaç  

Koton olarak “Yaşama Saygı Manifestomuz” kapsamında “Dünyamıza Saygılıyız” stratejik odak 
alanımız çerçevesinde gelecek kuşaklara yaşanabilir bir dünya bırakma sorumluluğunu 
paylaşıyoruz. Faaliyetlerimizle dünyaya bırakƨğımız izlerin etkilerini azaltmak için hedefler 
koyarken inisiyaƟfler alıyor ve bunları şirkeƟmizin vizyon, strateji, kültür ve değerlerine uygun 
olarak yürütmeyi amaçlıyoruz. 

2. Kapsam 

Bu poliƟka, Koton olarak gerçekleşƟrdiğimiz faaliyetlerimizin çevresel boyutlarının tanımlanmasını, 
bunların çevre üzerindeki mevcut veya potansiyel önemli etkilerinin belirlenmesini ve bu etkilerin 
kontrol alƨna alınmasına ilişkin yöntem ve esasların sistemaƟk bir şekilde tanımlanmasını 
kapsamaktadır. 

 

3. Sorumluluklar 
 
Bu poliƟkanın uygulanmasından Sürdürülebilirlik Komitesi ve ilgili tüm departmanlar 
sorumludur.  Koton’un iş ortakları ve tüm tedarikçileri bu poliƟkaya uymakla yükümlüdür. 
 

4. Koton Olarak Taahhütlerimiz: 
 
 Çevre ile ilgili ulusal ve uluslararası yasal mevzuat ve uygunluk yükümlülüklerimizi yerine 

geƟrmeyi,  
 Çevresel olumsuz etkileri öncelikle kaynağında önleyerek, üreƟmimiz ve ürünlerimizin 

çevresel etkilerini gözlemleyip proakƟf yaklaşımlarla kirliliği en aza indirmeyi ve önlemeyi, 
Çalışanlarımızı, müşterilerimizi, tedarikçilerimizi kısacası tüm paydaşlarımızı çevresel 
konularda bilinçlendirmeyi ve bu bilincin sürekliliğini sağlamayı,  

 Yeni yaƨrımlarımız için nihai kararlarda çevresel etki değerlendirmelerini ve çevresel risk 
ve ķrsatları dikkate almayı, 

 Küresel gelişmeleri, bilimsel araşƨrmaları ve teknolojileri takip ederek çevre yöneƟmimizi 
sürekli gelişƟrmeyi ve iyileşƟrmeyi, 

 Sektörde çevre yöneƟmi konusunda iş birlikleri gelişƟrmeyi ve yaygınlaşƨrmayı, iyi 
uygulama prensip ve standartlarını iş süreçlerine entegre etmeyi, 

 Tüm değer zincirimizde tüm paydaşlarımızın çevre bilincini arƨrarak bireylere farkındalık 
kazandırmayı taahhüt ederiz. 
 

4.1. Enerji ve İklim Değişikliği 



 

 

“İklim Değişikliği ile Mücadele ve Emisyon YöneƟmini Sağlamak” alt stratejimiz kapsamında 
düşük karbon ekonomisine hazırlığımızı ve taahhüdümüzü paydaşlarımızla paylaşarak, onları 
çabalarımız ve aldığımız önlemler hakkında bilgilendirmeyi amaçlıyoruz.  

 Yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını artırmak, enerji tüketimini azaltmak ve sera 
gazı emisyonlarımızı düşürmek için çalışıyoruz.  

 İklim değişikliği ile mücadele kapsamında tüm operasyonlarımızda karbon salımlarımızı 
azaltmaya odaklanıyoruz. 

 Faaliyetlerimizi yürütürken enerji verimliliği uygulamalarımız ve etkin kaynak yönetimimiz 
ile düşük karbon ekonomisine geçişe katkıda bulunuyoruz. 

 Enerji ve su tüketimi açısından daha verimli, dayanıklı, geri dönüştürülebilir çevre dostu 
ürünleri müşterilerimize sunmayı amaçlıyoruz.  

 Faaliyetlerimizin biyoçeşitlilik üzerindeki etkilerini azaltacak şekilde yönetmeye çalışıyoruz.  

 

4.2. Aƨk ve Ambalaj YöneƟmi: 

“Döngüsel Ekonomi Uygulamalarını ve Ekotasarımlı Ürünleri GelişƟrmek” alt stratejimiz 
kapsamında aƨklarımızı azaltarak ve geri dönüşümlü malzemeden üreƟmimizi arƨrarak döngüsel 
ekonomiye katkı sağlamaya yönelik faaliyetler yürütüyoruz. 

 “Sıķr Aƨk” anlayışımız ile aƨkların kaynağında önlenmesini öncelikli kılıyoruz. 
Ofislerimizdeki aƨkları ayırırken aynı zamanda tasarım süreçlerimizde de aƨk oluşumunu 
göz önünde bulunduruyor ve mümkün olduğunca aƨğın kaynak olarak kullanılmasına 
öncelik vermeye çalışıyoruz. 

 Etkin aƨk yöneƟmi ile aƨkların yeniden kullanımını, geri dönüşümünü ve geri kazanım 
oranlarını arƨrmayı hedefliyoruz. Bu çalışmalarımız ile toprak, su ve hava kirliliğini 
önlemeye çalışıyoruz.  

 Aƨkların çevreye zarar vermeyecek şekilde bertaraķnı sağlarken ulusal ve uluslararası 
yönetmeliklere uygun şekilde bertaraf süreçlerini yöneƟyoruz.  

 Daha düşük karbon ayak izine sahip, sürdürülebilir kaynaklardan elde edilmiş veya yeniden 
kullanılabilir malzemeleri ambalajlarımızda kullanmaya çalışıyoruz. 

 Faaliyetlerimiz için sürdürülebilir ham maddelerden üreƟlen ve üreƟminde daha az 
malzeme kullanılan ambalaj seçeneklerini gelişƟrmeyi ve kullanmayı hedefliyoruz.  
 

4.3. Su ve Aƨk Su YöneƟmi  

“Su ve Aƨk Su YöneƟmini GelişƟrmek” alt stratejimiz kapsamında ürünlerimizden ve 
faaliyetlerimizden dolayı su kullanımımızı ve aƨk su oluşumumuzu azaltmaya yönelik çalışmalar 
yürütüyoruz.  

 Ürün tasarımlarımızda daha az su tüketen hammaddeler kullanmaya öncelik veriyoruz. Bu 
sayede su kaynaklarının korunmasına katkıda bulunmayı hedefliyoruz. 

 ÜreƟm yapƨrdığımız tedarikçilerimizi, daha az su tüketen ve aƨksu oluşturan teknolojilere 
sahip olanlardan seçmeye özen gösteriyoruz.  

 Genel merkezimizde ve lojisƟk depolarımızda su tükeƟmini azaltmak amacıyla su tasarruflu 
armatürler ve ekipmanlar kullanıyoruz. 



 

 

 Su tükeƟmimizi opƟmize etmek için düzenli olarak su kullanımını ölçüyor, analiz ediyor ve 
iyileşƟrme ķrsatlarını değerlendiriyoruz. Bu doğrultuda su verimliliğimizi sürekli arƨrmak 
için adımlar aƨyoruz. 

4.4. Kimyasal YöneƟmi ve Doğal Hammadde Kaynakları 

“Kimyasal Etkiyi Azaltmak” alt stratejimiz kapsamında ürünlerimizden ve faaliyetlerimizden 
kaynaklı kimyasalların çevresel etkisini azaltmaya odaklanıyor; zararlı kimyasalların kullanımıyla ilgili 
tüm tedarik zincirimizi ve müşterilerimizi bilinçlendirmeyi amaçlıyoruz.  

 Ulusal ve uluslararası mevzuatlarca yasaklanmış olan kimyasalları üreƟmimizin hiçbir 
aşamasında kullanmıyoruz. 

 Ürünlerimizde kullandığımız kimyasalların zararlı etkisini azaltma hedefimiz doğrultusunda 
alternaƟf malzemelere geçiş yapmayı hedefliyoruz. 

 Doğal ham madde kaynaklarının korunmasını hedefliyor, sürdürülebilir ham maddeleri 
tercih ediyoruz. Koleksiyonlarımızda sürdürülebilir hammadde kullanımını her sene 
arƨrıyoruz.  

 
 

 

                  
 
                                                                                                                                    

 


